
INSTRUKCIJA  
3D rašiklio rinkinys su PLA siūlais 

 

 
 

 

NAUDOJIMO INSTRUKCIJA 
 

1. Prijunkite maitinimo laidą prie 3D rašiklio ir elektros šaltinio. Užsidegs geltona LED lemputė. 
2. LCD ekrane pamatysite žodžius „ABS arba „PLA“, pasirinkite tinkamą filamento (3D rašiklio siūlo) 

pavadinimą, kurį naudosite 3D piešimui. 
3. Spauskite „Filamento užtaisymo mygtuką“ ir užsidegs raudona LED lemputė, kuri rodys, kad 

filamentas kaista. Po 0.5-2min lemputė pakeis spalvą į mėlyną. 
4. Įdėkite filamentą į „Filamento įstatymo vietą“ ir užspauskite užtaisymo mygtuką, kol filamentas pasieks 

vidinį 3D rašiklio varikliuką ir suskystėjęs filamentas pradės varvėti iš antgalio. 
5. Pradėkite piešti. Priklausomai nuo greičio priklausys filamento užkaitinimo greitis. 
6. Nors ir naudojate vienodo tipo filamentus, kiekviena spalva turi savo tirpimo karštį. Atkreipkite dėmesį 

į tirpimo greitį ir atsirandančius burbuliukus. Jei juos matote, sumažinkite karštį. 
7. Nelieskite antgalio 3D rašiklio naudojimo metu. 
8. Jei nenaudosite rašiklio 5 minutes, rašiklis automatiškai persijungs į budėjimo režimą. Jei norite 

toliau naudotis paspauskite „Filamento užtaisymo mygtuką“. 
9. Kai norite ištraukti arba pakeisti filamentą kartokite antrą žingsnį. 

* Prieš naudojant filamentą nukirpkite galą „statmenai“ 

10. Baigus naudoti išimkite filamentą ir pastatykite 3D rašiklį į stovą (pridedamas komplektacijoje). 
 
 

 



PERSPĖJIMAI 

 
1. Rašiklis skirtas vaikams nuo 8 metų ir suaugusiems. Naudojant vaikams, reikalinga tėvų priežiūra. 
2. Rašiklio antgalis naudojantis yra karštas ir pavojinga vieta, kurioje temperatūra gali pasiekti 230 C, 

prašome jos neliesti naudojimu ar atvėsimo metu. 
3. Į filamento angą nekiškite pašalinių objektų. 
4. Prietaisas elektroninis, prašome jo nemirkyti arba skandinti vandenyje. 
5. Baigus naudojimą laikykite prietaisą vietoje, kurią sunku pasiekti mažiems  vaikams. 

 
 
 
NURODYMAI, KAIP IŠMESTI PANAUDOTAS PAKAVIMO MEDŽIAGAS 

 
Išmeskite pakavimo medžiagas į tam skirtą atliekų išmetimo vietą. 

                                                       
 

 
ELEKTRONINIŲ IR ELEKTRINIŲ BUITINIŲ PRIETAISŲ IŠMETIMO INSTRUKCIJA 

 
Šis ant gaminių pažymėtas arba originaliuose dokumentuose esantis ženklas reiškia, kad panaudotų elektrinių arba 

elektroninių įrenginių negalima išmesti kartu su standartinėmis buitinėmis atliekomis. Siekiant šiuos gaminius išmesti, 
perdirbti ar pakeisti susidėvėjusius įrenginius naujais, juos reikia atiduoti į nustatytus atliekų surinkimo punktus. Arba, 
alternatyviai, kai kuriose Europos Sąjungos valstybėse narėse arba kitose Europos šalyse įsigydami atitinkamą naują 
gaminį, senus gaminius galite grąžinti vietos pardavėjams. Tinkamai išmesdami šį gaminį, padėsite tausoti brangius 
gamtinius išteklius ir išvengti potencialiai neigiamo poveikio aplinkai, kuris gali būti padarytas netinkamai išmetus atliekas. 
Išsamesnės informacijos pasiteiraukite savo savivaldybėje arba artimiausiame atliekų surinkimo punkte. Atsižvelgiant į 
nacionalinius teisės aktus, už netinkamą šio tipo atliekų išmetimą gali būti taikomos nuobaudos. Europos Sąjungos 
valstybių narių verslo subjektams Jeigu norite išmesti elektrinius arba elektroninius prietaisus, reikiamos informacijos 
teiraukitės pas savo pardavėją arba tiekėją. Atliekų išmetimas kitose, ne Europos Sąjungos šalyse Šis ženklas galioja 
Europos Sąjungoje. Jeigu norite išmesti šį gaminį, teiraukitės reikiamos informacijos apie tinkamą atliekų išmetimo būdą 
vietos savivaldybėje arba pas savo pardavėją. Šis gaminys atitinka ES reglamento dėl elektromagnetinio suderinamumo ir 
elektros saugos reikalavimus. Šis gaminys atitinka visus atitinkamus pagrindinius ES reglamentų reikalavimus. 

Tekstas, dizainas ir techninė specifikacija gali būti keičiami be išankstinio įspėjimo ir mes pasiliekame teisę daryti 
šiuos pakeitimus. 

 


